

PVH Finér A/S

Industrivej 53, Ribe

(CVR-nr. 13 60 78 85)

Årsrapport for 2016/17

(27. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29/9 2017.

Dirigent:



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	14
Balance	15
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	PVH Finér A/S Industrivej 53 6760 Ribe
	Telefon: 75 41 12 00
	CVR-nr: 13 60 78 85
	Stiftet: 1. november 1989
	Hjemsted: Esbjerg Kommune
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Søren Chresten Haugaard, formand Henrik Gantzel Per Vesterby Hansen
Direktion	Per Vesterby Hansen
Pengeinstitut	Nordea Kongensgade 44-48 6700 Esbjerg
Revision	Jørn M. Schmidt Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Seminarievej 1A 6760 Ribe
Ejerforhold	Selskabet ejes 100 % af PVH Holding, Ribe A/S, Industrivej 53, 6760 Ribe

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet har siden 1. november 2017 bestået af udlejning af selskabets ejendom.

Selskabets har pr. 1. november 2017 frasolgt alt aktivitet og vil fremadrettet udelukkende bestå af udlejning af selskabets ejendom.

I forbindelse med ændring af selskabets aktivitet er en ny bestyrelse tiltrådt.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er på kr. -504.460, hvilket ikke er tilfredsstillende.

Fremtiden

Selskabets ledelse forventer et tilfredsstillende positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. maj til 30. april

Note	2016/17	2015/16 (tkr.)
BRUTTOFORTJENESTE	1.148.222	742
1 Personaleomkostninger	-1.075.077	-1.956
Afskrivninger på anlægsaktiver	-8.824	-2.458
DRIFTSRESULTAT	64.321	-3.672
Renteindtægter o. lign.	730	23
Renteudgifter o.lign.	-446.598	-438
RESULTAT FØR EKSTRAORDINÆRE POSTER	-381.547	-4.087
Ekstraordinære poster	-122.913	1.486
RESULTAT FØR SKAT	-504.460	-2.601
2 Skat af årets resultat	0	-671
ÅRETS RESULTAT	-504.460	-3.272
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Årets henlæggelse til øvrige reserver	0	1.286
Overført resultat	-504.460	-4.558
DISPONERET I ALT	-504.460	-3.272

Balance 30. april

Aktiver

Note	2017	2016 (tkr.)
3 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	0	250
Immaterielle anlægsaktiver	0	250
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
4 Andre investeringsaktiver	6.000.000	6.000
Materielle anlægsaktiver	6.000.000	6.000
ANLÆGSAKTIVER	6.000.000	6.250
Færdigvarer	0	1.250
Varebeholdninger	0	1.250
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	66.413	767
5 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	0
Periodeafgrænsningsposter	5.528	47
Tilgodehavender	71.941	814
Likvide beholdninger	234	6
OMSÆTNINGSAKTIVER	72.175	2.070
AKTIVER	6.072.175	8.320

Balance 30. april

Passiver

Note	2017	2016 (tkr.)
Aktiekapital	2.500.000	2.500
Reserve for dagsværdi på investeringsaktiver	2.448.707	2.449
Overført resultat	-4.588.249	-4.174
6 EGENKAPITAL	360.458	775
Renteswap	641.847	732
Prioritetsgæld	2.890.967	3.133
Lån	1.000.000	0
Leasinggæld	0	0
Depositum	174.000	0
7 Langfristede gældsforpligtelser	4.706.814	3.865
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	242.284	244
Pengeinstitut	264.691	956
Leverandører af varer og tjenesteydelser	149.644	1.039
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	98
Anden gæld	348.284	1.307
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	36
Kortfristede gældsforpligtelser	1.004.903	3.680
GÆLDSFORPLIGTELSE	5.711.717	7.545
PASSIVER	6.072.175	8.320
8 Eventualforpligtelser		
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Nærtstående parter		

Noter

	2016/17	2015/16 (tkr.)
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	3	4
Lønninger	962.811	1.804
Andre omkostninger til social sikring	112.266	152
	<u>1.075.077</u>	<u>1.956</u>
2 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	0	671
	<u>0</u>	<u>671</u>
		Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter
3 Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. maj 2016		2.568.000
Årets tilgang		0
Afgang i årets løb		-2.568.000
Kostpris 30. april 2017		<u>0</u>
Af-/nedskrivninger 1. maj 2016		-2.318.000
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver		2.318.000
Af-/nedskrivninger		0
Af-/nedskrivninger 30. april 2017		<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2017		<u>0</u>

Noter

	Andre anlæg, driftsmateri- el og inventar	Andre investerings- aktiver
4 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. maj 2016	448.792	7.123.421
Årets tilgang	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 30. april 2017	448.792	7.123.421
Opskrivninger 1. maj 2016	0	1.550.557
Opskrivning til dagsværdi	0	1.285.789
Opskrivninger 30. april 2017	0	2.836.346
Af-/nedskrivninger 1. maj 2016	-448.792	-3.959.767
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0	0
Af-/nedskrivninger	0	0
Af-/nedskrivninger 30. april 2017	-448.792	-3.959.767
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2017	0	6.000.000

Andre investerings aktiver består af en investeringsejendom på Industrivej 53, Ribe.

Ejendommen værdiansættes årligt ud fra en afkastbaseret værdiansættelsesmodel baseret på forventede fremtidige pengestrømme for en 12-årige periode. Dagsværdimålingen foretages på baggrund af estimerede lejeindtægter og forventede driftsomkostninger inkl. planlagt vedligeholdelse.

De væsentligste ikke observerbare input ved opgørelsen af dagsværdien er:

Udlejningsprocent	100 %
Nettoforrentning	8,7 %

5 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet har i årets løb udlånt til direktør uden bestyrelsens accept. Lånet er indfriet ved udbetaling som vederlag til direktør. Lånet er forrentet med 8,05 %. Der har ikke været stillet sikkerhed for lånet.

Noter

	1/5 2016	Overførsel	Forslag til resultat disponering	30/4 2017
6 Egenkapital				
Aktiekapital	2.500.000	0	0	2.500.000
Reserve for dagsværdi på investeringsaktiver	2.448.707	0	0	2.448.707
Overført resultat	-4.173.822	90.033	-504.460	-4.588.249
	774.885	90.033	-504.460	360.458

	1/5 2016 Gæld i alt	30/4 2017 Gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
7 Langfristede gældsforpligtelser				
Renteswap	731.880	641.847	0	0
Prioritetsgæld	3.369.279	3.133.251	242.284	1.920.300
Lån	0	1.000.000	0	0
Leasinggæld	8.330	0	0	0
Depositum	0	174.000	0	0
	4.109.489	4.949.098	242.284	1.920.300

8 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet PVH Holding, Ribe A/S for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

Noter

2017 2016
(tkr.) (tkr.)

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2017 udgør 6.000 tkr.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt 2.500 tkr., der giver pant i ovenstående grunde og bygninger, samt materielle anlægsaktiver. Heraf er ejerpantebrev på i alt 1.000 og 1.500 tkr. deponeret til sikkerhed for mellemværende og lån.

Operational leasing

Selskabet har indgået operationelle leje og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 35 mdr. med en fast månedlig ydelse på 4 tkr., i alt 131 tkr.
Her forfalder 45 tkr. inden for 1 år og 86 tkr. mellem 1 og 2 år.

10 Nærtstående parter

PVH Finér A/S's nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse:

Per Vesterby Hansen, Købmandsvej 4, Kærbøl, 6760 Ribe.